

July 06, 2017

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No.C/1, G Block, Bandra-Kurla
Complex, Bandra (E), Mumbai-51

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai – 400 001

Dear Sirs,

Scrip Code: COROMANDEL/506395

Sub: Disclosure under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

With the reference to captioned subject matter, we enclose copies of the advertisements issued in newspapers on July 06, 2017, regarding dispatch of the Notice to the members of the Company for the 55th Annual General Meeting, E-voting and matters related thereto and also the Closure of Register of Members and Share Transfer Books.

Kindly take this on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Coromandel International Limited



P. Varadarajan
Company Secretary

Coromandel

murugappa

కోరమాండల్ ఇంటర్నేషనల్ లిమిటెడ్

సమాచిత కార్యాలయం: 'కోరమాండల్ హౌస్', 1-2-10, సెయింట్ జేవీ రోడ్, సికింద్రాబాద్ - 500003, తెలంగాణ.
CIN: L24120TG1961PLC000892, Tel No.: 91 40 27842034/27847212
Email ID: investorsgrievance@coromandel.murugappa.com, Website: www.coromandel.biz

నోటీసు

ఏ.జి.యం. నోటీసులో తెలిపిన విధంగా, సాధారణ మరియు ప్రత్యేక వ్యాపార లావాదేవీలు నిర్వహించుటకు, కోరమాండల్ ఇంటర్నేషనల్ లిమిటెడ్ సభ్యుల యొక్క 55వ వార్షిక సాధారణ సమావేశం క్షుద్రవారం, జూలై 28, 2017న ఈ గం:10.30నిలకు హాటల్ మినర్వా గ్రాండ్, ఎస్.డి. రోడ్, సికింద్రాబాద్-500003 నందు జరుగునని ఇందు మూలంగా తెలియజేయబడుతున్నది.

ఏ.జి.యం సమావేశం గురించి తెలియజేయు నోటీసుతో కూడిన 2016-17 ఆర్థిక సంవత్సరానికి వార్షిక నివేదికను ఏ) కంపెనీలో / డిపాజిటరీ పార్టీనిపేజీ వద్ద తమ ఈ-మెయిల్ చిరునామా నమోదు చేసుకున్న సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమం ద్వారా వారి ఈ-మెయిల్ చిరునామాకు మరియు ఓ) ఈ-మెయిల్ చిరునామా నమోదు చేసుకోని సభ్యులకు పోతక రూపంలో జూలై 3, 2017న సభ్యులందరికీ బహుళా చేయడం జరిగింది.

జూలై 21, 2017 (5వ ఆఫ్ తేదీ) నాటికి కంపెనీ వాటాలు ఖాతాకంగా కాని, డిమెండరీయల్ డిపాజిట్ గాని కలిగి ఉన్న సభ్యులు: M/s కార్వీ కంప్యూటర్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (కార్వీ) వారి ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సేవల ద్వారా ఏ.జి.యం. నోటీసులో తెలిపిన అన్ని వ్యాపార లావాదేవీలపై, ఏ.జి.యం. నిర్వహించబడి ప్రదేశం నుండి తప్ప ఎక్కడి నుండి అయినా తమ ఓటు హక్కును వినియోగించుకొనవచ్చు (రిమోట్ ఓటింగ్). సభ్యులకు ఇంకా తెలియజేయబడిన విషయం:

- ఎ) ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ ఆధారంగా ఏ.జి.యం. నోటీసులో తెలిపిన సాధారణ మరియు ప్రత్యేక వ్యాపార లావాదేవీలను నిర్వహించుకొనవచ్చు.
- బి) రిమోట్ ఈ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ మంగళవారం, అనగా జూలై 25, 2017 (ఈ.గం.9.00నిలు, IST) మొదలై గురువారం, అనగా జూలై 27, 2017 (సా.గం.5.00నిలు IST)న ముగుస్తుంది. ఆపై రిమోట్ ఈ-ఓటింగ్ మాధ్యమం అందుబాటులో ఉండదు. గురువారం, అనగా జూలై 27, 2017 సా.గం.5.00 తర్వాత ఈ-ఓటింగ్ చేయటం అనుమతించబడదని గమనించగలరు.
- సి) జూలై 21, 2017 (5వ ఆఫ్ తేదీ) నాటికి సభ్యులు కలిగి ఉన్న కంపెనీ వాటాల అధారంగా ఓటు హక్కు పరిగణలోకి తీసుకోవబడుతుంది.
- డి) ఏ.జి.యం. నోటీసును సభ్యులకు పంపిన తేదీ తర్వాత, జూలై 21, 2017 (5వ ఆఫ్ తేదీ) నాటికి లేదా అంతకు ముందు కాని కంపెనీ వాటాలను పొంది సభ్యులైనవారు యూజర్ ఐ.డి. మరియు పాస్ వర్డ్ కోరకు evoting@karvy.com అనే ఈ-మెయిల్ చిరునామా ద్వారా కంపెనీ వారికి తమ విజ్ఞాపనను తెలియజేయవచ్చు.
- ఇ) ఎలక్ట్రానిక్ ఈ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు హక్కు వినియోగించుకొని సభ్యులు, ఏ.జి.యం.లో తమ ఓటు హక్కు వినియోగించుకొనవచ్చు. ఇందుపై ఏ.జి.యం. నిర్వహించబడి ప్రదేశంలో కంపెనీ తగిన ఏర్పాట్లు (ఈ-ఓటింగ్ / బ్యాలెట్ సదుపాయం) చేస్తుంది. ఏ.జి.యం.కు ముందు ఎలక్ట్రానిక్ ఈ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు హక్కును వినియోగించుకున్న సభ్యులు ఏ.జి.యం.కు రావచ్చును, కానీ, మరల ఓటు హక్కు వినియోగించుకొన వీలు లేదు.
- ఎఫ్) 5వ ఆఫ్ తేదీ నాటికి, కంపెనీ సభ్యుల రిజిస్టరులో లేదా డిపాజిటరీలచే నిర్వహించబడి జెనిఫిషియల్ ఓనర్స్ రిజిస్టర్లో కాని తమ పేరు నమోదైన సభ్యులు మాత్రమే రిమోట్ ఈ-ఓటింగ్కు లేదా ఏ.జి.యం. జరిగే ప్రదేశంలో ఏర్పాటు చేయబడిన ఈ-ఓటింగ్ / బ్యాలెట్ ద్వారా ఓటు వేయడానికి అర్హులు.
- జి) ఈ-ఓటింగ్కు సంబంధించిన నిబంధనలు లేదా https://evoting.karvy.com నందు లభ్యమగును.
- సంబంధించిన కార్వీ వెబ్సైట్ https://evoting.karvy.com నందు లభ్యమగును.
- హెచ్) ఈ-ఓటింగ్ సంబంధించి ఏదైనా సందేహాలు లేదా ఫిర్యాదులు ఉంటే, వరలక్ష్మి పి., అసిస్టెంట్ జనరల్ మేనేజర్, కార్వీ కంప్యూటర్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, యూనిట్: కోరమాండల్ ఇంటర్నేషనల్ లిమిటెడ్, కార్వీ నెలీనియం టవర్ బి, ఫ్లోర్ 31-32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్-500032 గారిని సేరుగా సంప్రదించవచ్చు లేదా evoting@karvy.com అనే చిరునామాకు ఈ-మెయిల్ పంపగలరు లేదా https://evoting.karvy.com అనే వెబ్సైట్లో, హెల్ప్ & ఎఫ్.ఎ.క్యూ విభాగం మాడవచ్చు లేదా +91 40 67161514 మరియు 1800 3454 001 అనే జోల్ ఫ్రీ నంబరు నందు కార్వీని సంప్రదించవచ్చు.

కంపెనీలో చేర్చబడి, 2013లోని సెక్షన్ 91 మరియు అందులో పొందుపరచిన నిబంధనను అనుసరించి మరియు సబ్ రిగ్యులేషన్స్ (లెఫ్టింగ్ ఆర్డర్లపై) అండ్ డిస్క్లజర్ రిగ్యులేషన్స్) 2015లోని 42వ రిగ్యులేషన్ ప్రకారం, ఏ.జి.యం నిమిత్తం మరియు డివిడెండ్ పేమెంట్ ఏ.జి.యం.లో ప్రజెంటింగ్ దాని రిజిస్ట్రేషన్, అర్హత కలిగిన వాటాదారులను గుర్తించుటకు వీలుగా జూలై 17, 2017 నుండి జూలై 28, 2017 వరకు (ఈ రెండు రోజులు కలుపుకొని) కంపెనీ సభ్యుల రిజిస్ట్రేషన్ మరియు పేర్ లాస్ట్ టు ముగిసే ఉధృతమైనది.

సికింద్రాబాద్
జూలై 5, 2017

కోరమాండల్ ఇంటర్నేషనల్ లిమిటెడ్ తరపున
సం/-
పి వరదరాజు
కంపెనీ సెక్రటరీ

Coromandel 
murugappa**COROMANDEL INTERNATIONAL LIMITED**

Regd. Office: "Coromandel House", 1-2-10, Sardar Patel Road, Secunderabad - 500 003, Telangana
 CIN: L24120TG1961PLC000892, Tel No.: 91 40 27842034/27847212
 Email ID: investorsgrievance@coromandel.murugappa.com, Website: www.coromandel.biz

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 55th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Coromandel International Limited will be held on Friday, July 28, 2017 at 10.30 a.m. at Hotel Minerva Grand, S. D. Road, Secunderabad-500003 to transact the Ordinary and Special business as set out in Notice of AGM.

The Company has on July 3, 2017 completed the dispatch of the Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year 2016-17, to the members (a) through electronic means whose e-mail IDs are registered with the Company / Depository Participant; and (b) through physical mode to the other members, at their registered address, whose e-mail IDs are not registered with the Company.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e., July 21, 2017 may cast their vote electronically on all the businesses as set out in the Notice of AGM through electronic voting services provided by M/s Karvy Computershare Private Limited (Karvy) from a place other than venue of AGM (remote e-voting). The Members are further informed that:

- a) The Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
- b) The period for remote e-voting commences on Tuesday, July 25, 2017 (9.00 a.m. IST) and ends on Thursday, July 27, 2017 (5.00 p.m. IST) when remote e-voting module shall be disabled by Karvy.
- c) Voting rights will be reckoned on the shares registered in the name of the Members as on July 21, 2017 (cut-off date).
- d) Any person who acquires shares and becomes Member of the Company after dispatch of the AGM Notice but on or before July 21, 2017 (cut-off date) may write to Karvy at evoting@karvy.com or to the Company at investorsgrievance@coromandel.murugappa.com requesting for user ID and password.
- e) The Members who have not cast their vote electronically can exercise their voting rights at the AGM. The Company will make necessary arrangements (e-voting/ ballot) in this regard at the AGM Venue. Members, who cast their votes by e-voting prior to AGM may attend the AGM, but will not be entitled to cast their votes again.
- f) Only those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date will be entitled to cast their votes either by remote e-voting or e-voting/ballot at the AGM.
- g) The Notice of the AGM containing the e-voting instructions are also available on website of the Company, viz. www.coromandel.biz and website of Karvy, viz. <https://evoting.karvy.com>.
- h) Any query or grievance in relation to voting by electronic means may be addressed directly to Ms. Varalakshmi P, Assistant General Manager, Karvy Computershare Private Limited, Unit: Coromandel International Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 and / or Email ID: evoting@karvy.com. Members may also visit Help & FAQ section of <https://evoting.karvy.com> or call Karvy on +91 40 67161514 and Toll Free No. 1800 3454 001.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and pursuant to Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from July 17, 2017 to July 28, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM and for determining the entitlement of the shareholders to receive the dividend, if declared at the AGM.

For Coromandel International Limited
 Sd/-

P Varadarajan
 Company Secretary

Secunderabad
 July 5, 2017